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§ 16 
Utreda förutsättningarna av idrottsfunktioner inom 
Bromstensgluggen, Bromsten 9:2. Slutredovisning  
FSK 2022/151 
 

Beslut  
Fastighetsnämnden beslutar enligt fastighetskontorets förslag: 
  

1. Fastighetsnämnden godkänner slutredovisning avseende 
utredning av förutsättning av idrottsfunktioner inom 
Bromstensgluggen. 

 

Nämndens behandling av ärendet 
  
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
  
Beslutsgång 
Ordföranden Henrik Virro (M) finner att nämnden beslutar enligt 
kontorets förslag. 
  
Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Henrik Virro m.fl. (M) lämnar särskilt uttalande 
enligt följande: 

  
Det som idrottsförvaltningen, fastighetskontoret och 
exploateringskontoret nu har utrett handlar om en fullstor 
idrottshall i enklare utförande. Detta pekades ut av den 
rödgröna majoriteten i det man själva kallar för 
idrottsmiljarden. Idrottsförvaltningens anläggningsstrategi att 
det finns ett behov av fler idrottshallar i Spånga-Tensta fram 
till 2030. En lämplig plats för en ny idrottsyta har också 
identifierats i detaljplanen för Bromstensgluggen. En plats i 
den södra delen av Bromstensgluggen fanns fortfarande med 
vid stadsbyggnadsnämndens beslut om redovisning av 
plansamråd så sent som den 23 mars 2023. 
  
Med detta i åtanke ter det sig aningen märkligt att man nu går 
fram med ett ärende som innebär att projektet avslutas. Det är 
uppenbart att verkligheten har hunnit ikapp den politiska 
majoriteten och att ”idrottsmiljarden” inte kan leva upp till 
löftena. Såvitt vi förstår handlar det om att andra instanser i 
staden har inkommit med synpunkter och kravställningar som 
helt enkelt gör det ekonomiskt oförsvarbart för 
fastighetskontoret att genomföra projektet. Detta 
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sammantaget är naturligtvis en ordning som vi ser allvarligt 
på. Behovet av fler idrottsytor i Stockholm är enormt och när 
platser pekas ut för att täcka upp mot behovet ska det inte 
behöva falla på internbyråkrati eller orimliga löften från 
politiken. 
  
En utveckling av ytan i Bromstensgluggen med en fullstor 
idrottshall skulle bidra till ökade möjligheter för föreningar, 
skola och allmänhet att bedriva verksamhet på platsen. Det 
skulle också vara ett positivt tillskott i stadsdelsområdet och i 
enlighet med idrottsförvaltningens behov av idrottshallar. Vi 
hade därför gärna sett att staden initierar en dialog med 
externa aktörer i syfte att uppföra en idrottshall inom ramen 
för det pågående planarbetet i Bromstensgluggen. 

 
Handlingar i ärendet 

 FSK 2022/151-5 (Signerad) Utreda förutsättningarna av 
idrottsfunktioner inom Bromstensgluggen, Bromsten 9:2. 
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